
Frau Bachmann 

bachmannburger@aol.com 

 

Frau Bodenburg 

k.bodenburg@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 

 

Frau Brehmeier 

g.brehmeier@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 

 

Frau Ilgenstein 

f.ilgenstein@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 

 

Frau Ladebeck 

j.ladebeck@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 

 

Frau Linke 

c.linke@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 

 

Frau Lücke 

e.m.luecke@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 

 

Frau Marquardt 

nadine.marquardt@rueckenwind-schoenebeck.de 

 

Frau Pooch 

Pooch.k@aol.de 

 

Frau Steffan 

a.steffan@gs-lerchenfeld.bildung-lsa.de 
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